2022 年５月 13 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ク レ デ ィ セ ゾ ン

代 表 者 名  代表取締役（兼）社長執行役員 COO

水 野 克 己

   （コード番号 8253 東証プライム）

問 合 せ 先  広 報 室 長  若 松 夕 香

   （ T E L ： 0 3 - 3 9 8 2 - 0 7 0 0 ）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、2022 年５月 13 日開催の取締役会において、2022 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当について

下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、剰余金の配当については、2022 年６月 22 日開催の定時株主総会に付議する予定です。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2021 年５月 14 日公表）

前期実績

（2021 年３月期）

基準日 2022 年３月 31 日 同左 2021 年３月 31 日

１株当たり配当金 55 円 00 銭 45 円 00 銭 45 円 00 銭

配当金総額 8,600 百万円 － 7,035 百万円

効力発生日 2022 年６月 23 日 － 2021 年６月 24 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社では企業体質の強化と継続的な事業拡大に向けた取り組みが、株主価値の増大のために重要であると考
えております。利益還元につきましては、これらを実現する内部留保金の充実を図る一方、株主の皆様へ適正かつ
安定的、継続的な配当を行っていきたいと考えております。

この方針のもと、2022 年３月期の連結業績を踏まえ、直近の配当予想から普通配当を 10 円増配し、期末配当
金を 1 株当たり 55 円とさせていただく予定です。

以 上